
Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Cidade Ritmo Vel. Tempo

71 MAYCON CARVALHO M3539 - PASSO LEVE Bom sucesso 00:03:46 15,92 00:14:08

17 CLÁUDIO HENRIQUE NAVES DE OLIVEIRA M2529 - NRUNNING São João Del Rei 00:03:58 15,13 00:14:52

58 ANIBION CARLOS SACRAMENTO M3539 - NRUNINNG Sao Joao Del Rei 00:03:58 15,12 00:14:53

93 TEOFILO FERREIRA DO CARMO JUNIOR M3539 -
CONSELHEIRO 

LAFAIETE
00:04:01 14,93 00:15:04

40 JEAN CARLOS DA SILVA M3034 - Bom Sucesso 00:04:02 14,88 00:15:07

14 CELSO SEBASTIAO DE SIQUEIRA FILHO M3539 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del Rei 00:04:06 14,66 00:15:21

21 DANILO EDUARDO PIRES PIRES M3539 2 EQUIPE DA MADRUGADA São João Del Rei 00:04:12 14,30 00:15:44

33 FERNANDO MEJUTO M3034 1 EQUIPE HC São João del rei 00:04:12 14,27 00:15:46

76 WESLEY SILVA SANTOS M3034 2 Sao Joao Del Rei 00:04:18 13,98 00:16:06

51 LEANDRO HENRIQUE CAMPOS M3034 3 Santa cruz de minas 00:04:20 13,85 00:16:15

89 SEBASTIÃO JOSÉ DE SOUZA M6599 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João Del Rei 00:04:22 13,73 00:16:23

73 PABLO MARCELO MARTINS M3539 3 IMPARÁVEIS São João Del rei 00:04:38 12,94 00:17:23

45 JOSÉ TRINDADE DA SILVA CARVALHO M5054 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João Del Rei 00:04:40 12,86 00:17:30

6 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA M5559 1 São João Del Rei 00:04:41 12,81 00:17:34

26 DIEGO MIGUEL M2529 1 SÃo JoÃo Del Rei 00:04:43 12,70 00:17:43

10 CAIO CARVALHO M2529 2 São João del Rei 00:04:47 12,55 00:17:56

62 JOSE ANTONIO DE CARVALHO M6599 2
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del rei 00:04:47 12,53 00:17:57

31 EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO M4044 1 São João del Rei 00:04:53 12,28 00:18:19

53 LEONARDO ALEXANDRE ALVES M4549 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del Rei 00:04:53 12,31 00:18:17

97 VINICIUS SANTOS OLIVEIRA M2529 3 São João Del Rei 00:04:58 12,06 00:18:39

69 MATEUS VIEIRA M2024 1
CONSULTORIA 

STAYHARD
Sjdr 00:04:59 12,05 00:18:40

87 RUBENS GALVAO DA SILVEIRA M6599 3 MADRUGADA Sao Joao Del Rei 00:05:03 11,87 00:18:57
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98 WELLINGTON SE SOUSA M5559 2 São João del rei 00:05:06 11,78 00:19:06

1 AFONSO WALLIKSON RODRIGUES M2529 4 Ritapolis 00:05:08 11,69 00:19:15

9 CAIO BRITES M3034 4 Belo Horizonte 00:05:11 11,58 00:19:26

79 RAFAEL SANTOS DA SILVA M3034 5
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del Rei 00:05:14 11,48 00:19:36

5 EDUARDO AUGUSO OLIVEIRA M3034 6 SÃO JOÃO DEL REI 00:05:16 11,40 00:19:44

96 EDGARD LUIZ DA SILVA M5559 3
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del rei 00:05:25 11,09 00:20:17

81 RAPHAEL OLIVEIRA M3034 7 São João del rei 00:05:27 11,01 00:20:26

82 RHAYAN BARCELOS M2024 2 Sete Lagoas 00:05:35 10,73 00:20:58

41 JEAN CARLOS DE PAIVA MACHADO M0019 1 ELITE SÃO JOÃO DEL REI 00:05:42 10,53 00:21:22

44 JOÃO CARLOS RODRIGUES PORTELA M5054 2 SERRA São João Del Rei 00:06:11 9,70 00:23:12

83 RONALDO GINEZ DE MORAES M6064 1 ALA São João Del Rei 00:06:15 9,59 00:23:28

78 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA M4044 2 EQUIPE ALA São João del Rei 00:06:18 9,52 00:23:38

15 ALYSSON CARLOS RANGEL M4044 3 SERRA São João Del Rei 00:06:42 8,95 00:25:08

77 RAFAEL ARTHUR SILVA M3539 4
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del rei 00:07:22 8,15 00:27:36

99 WENDEL DIAS MOREIRA M2529 5 HC Santa cruz de minas 00:08:14 7,29 00:30:52

100 WILSON SÉRGIO GUIMARÃES M5559 4 SERRA São João Del Rei 00:10:09 5,91 00:38:04
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Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Cidade Ritmo Vel. Tempo

28 DULCINEA DARC DO NASCIMENTO BRITES F5054 - Sao Joao Del Rei 00:05:06 11,76 00:19:08

12 CAROLINA APARECIDA DE CARVALHO F3034 - EQUIPE SERRA São João Del Rei 00:05:17 11,34 00:19:50

35 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO F4044 - São João Del Rei 00:05:29 10,95 00:20:33

92 TAUANE FRANCINE ÁVILA LAGE F3034 -
CORREDORES DAS 

VERTENTES
Sao Joao Del Rei 00:05:32 10,85 00:20:44

3 AMANDA CAROLINA F2024 -
CORREDORES DAS 

VERTENTES
Sao Joao del rei 00:05:44 10,47 00:21:29

86 ROSIANE APARECIDA ASSUNÇÃO ALVES F4549 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
Sao joao del rei 00:05:49 10,31 00:21:50

64 MARIA CLARA NEVES PRUDENTE F2024 1 Sao Joao Del Rei 00:06:20 9,47 00:23:46

50 LAILA CRISTINA DE SOUSA PIRES F3539 1
EQUIPE DA 

MADRUGADA
São João Del Rei 00:06:23 9,41 00:23:55

24 DÉBORA AZEVEDO F4044 1
@CORREDORESDASVE

RTENTES
São João Del rei 00:06:23 9,39 00:23:58

13 CAROLINE PEREIRA TEIXEIRA SBAMPATO F3034 1 São João del Rei 00:06:25 9,34 00:24:05

63 MARIA CAROLINA CUNHA F3034 2
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del Rei 00:06:28 9,27 00:24:16

61 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO F6599 1
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João del rei 00:06:29 9,25 00:24:20

49 KELLY APARECIDA DA SILVA F4549 2 HC CORRIDA São João del rei 00:06:44 8,91 00:25:16

74 PATRICIA ALVES MAGALHÃES F4044 2 São João Del Rei 00:06:50 8,78 00:25:37

47 KÁTIA MILENA MENDONÇA F5054 1 SERRA São João Del-rei 00:06:54 8,70 00:25:52

32 FABIANA RESENDE CRUZ F3539 2
CORREDORES DAS 

VERTENTES
Sao joao del rei 00:06:55 8,67 00:25:57

16 CINTIA DETOMI RANGEL F4549 3 EQUIPE SERRA SAO JOAO DEL REI 00:06:59 8,58 00:26:14

4 KATHLEN SIMOES F3539 3 São João del Rei 00:07:11 8,35 00:26:57

68 MARIANA NORBERTA PEREIRA SILVA F3539 4
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João Del Rei 00:07:21 8,17 00:27:32
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72 MÔNICA CINARA VIANINI F4044 3
CORREDORES DAS 

VERTENTES
São João Del Rei 00:07:27 8,05 00:27:57

2 ALANNA MOREIRA F2529 1 Santa Luzia 00:07:50 7,65 00:29:24

52 LELIA CHITARRA F5054 2 SERRA São João del Rei 00:07:55 7,58 00:29:41

7 TANIA VALERIA MENDONÇA F5559 1 São João Del Rei 00:07:56 7,56 00:29:45

88 SARAH NOGUEIRA DUTRA DE MENDONÇA F3539 5 São João Del Rei 00:07:58 7,54 00:29:51

18 CLEONIRA APARECIDA DA SILVA F3539 6 TIRARUNNERS São João Del Rei 00:08:02 7,48 00:30:06

8 BRUNNA ALESSANDRA DA SILVA F3034 3 São João Del Rei 00:08:08 7,38 00:30:29

94 THAIS VITORIA FERREIRA F2529 2 Santa Cruz de Minas 00:08:13 7,31 00:30:48

59 MAISA VIANA F3539 7 São João del Rei 00:08:44 6,87 00:32:44

65 MARIA DAS MERCÊS GONCALVES F6599 2 EQUIPE SERRA A 00:10:08 5,92 00:37:59
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 JEAN CARLOS DE PAIVA MACHADO ELITE 00:05:41 10,56 00:21:18

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 MATEUS VIEIRA CONSULTORIA STAYHARD 00:04:58 12,08 00:18:38

2 82 RHAYAN BARCELOS 00:05:34 10,77 00:20:54

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 DIEGO MIGUEL 00:04:42 12,76 00:17:38

2 10 CAIO CARVALHO 00:04:46 12,57 00:17:54

3 97 VINICIUS SANTOS OLIVEIRA 00:04:58 12,09 00:18:37

4 1 AFONSO WALLIKSON RODRIGUES 00:05:08 11,70 00:19:14

5 99 WENDEL DIAS MOREIRA HC 00:08:13 7,31 00:30:48

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 FERNANDO MEJUTO EQUIPE HC 00:04:12 14,27 00:15:46

2 76 WESLEY SILVA SANTOS 00:04:17 13,99 00:16:05

3 51 LEANDRO HENRIQUE CAMPOS 00:04:19 13,89 00:16:12

4 9 CAIO BRITES 00:05:11 11,58 00:19:26

5 79 RAFAEL SANTOS DA SILVA CORREDORES DAS VERTENTES 00:05:13 11,51 00:19:33

6 5 EDUARDO AUGUSO OLIVEIRA 00:05:14 11,46 00:19:38

7 81 RAPHAEL OLIVEIRA 00:05:26 11,04 00:20:23

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 CELSO SEBASTIAO DE SIQUEIRA FILHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:04:05 14,67 00:15:20

2 21 DANILO EDUARDO PIRES PIRES EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:12 14,30 00:15:44

3 73 PABLO MARCELO MARTINS IMPARÁVEIS 00:04:38 12,96 00:17:22

4 77 RAFAEL ARTHUR SILVA CORREDORES DAS VERTENTES 00:07:21 8,17 00:27:33

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO 00:04:52 12,33 00:18:15
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 78 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA EQUIPE ALA 00:06:17 9,55 00:23:33

3 15 ALYSSON CARLOS RANGEL SERRA 00:06:42 8,96 00:25:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 LEONARDO ALEXANDRE ALVES CORREDORES DAS VERTENTES 00:04:52 12,32 00:18:16

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 JOSÉ TRINDADE DA SILVA CARVALHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:04:39 12,88 00:17:28

2 44 JOÃO CARLOS RODRIGUES PORTELA SERRA 00:06:10 9,72 00:23:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA 00:04:41 12,82 00:17:33

2 98 WELLINGTON SE SOUSA 00:05:05 11,80 00:19:04

3 96 EDGARD LUIZ DA SILVA CORREDORES DAS VERTENTES 00:05:23 11,16 00:20:10

4 100 WILSON SÉRGIO GUIMARÃES SERRA 00:10:08 5,92 00:38:00

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 RONALDO GINEZ DE MORAES ALA 00:06:14 9,62 00:23:24

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 SEBASTIÃO JOSÉ DE SOUZA CORREDORES DAS VERTENTES 00:04:22 13,73 00:16:23

2 62 JOSE ANTONIO DE CARVALHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:04:47 12,53 00:17:57

3 87 RUBENS GALVAO DA SILVEIRA MADRUGADA 00:05:02 11,94 00:18:51
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 MARIA CLARA NEVES PRUDENTE 00:06:20 9,47 00:23:46

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ALANNA MOREIRA 00:07:50 7,65 00:29:24

2 94 THAIS VITORIA FERREIRA 00:08:13 7,31 00:30:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 CAROLINE PEREIRA TEIXEIRA SBAMPATO 00:06:25 9,34 00:24:05

2 63 MARIA CAROLINA CUNHA CORREDORES DAS VERTENTES 00:06:28 9,27 00:24:16

3 8 BRUNNA ALESSANDRA DA SILVA 00:08:08 7,38 00:30:29

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 LAILA CRISTINA DE SOUSA PIRES EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:23 9,41 00:23:55

2 32 FABIANA RESENDE CRUZ CORREDORES DAS VERTENTES 00:06:55 8,67 00:25:57

3 4 KATHLEN SIMOES 00:07:11 8,35 00:26:57

4 68 MARIANA NORBERTA PEREIRA SILVA CORREDORES DAS VERTENTES 00:07:21 8,17 00:27:32

5 88 SARAH NOGUEIRA DUTRA DE MENDONÇA 00:07:58 7,54 00:29:51

6 18 CLEONIRA APARECIDA DA SILVA TIRARUNNERS 00:08:02 7,48 00:30:06

7 59 MAISA VIANA 00:08:44 6,87 00:32:44

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 DÉBORA AZEVEDO @CORREDORESDASVERTENTE
S

00:06:23 9,39 00:23:58

2 74 PATRICIA ALVES MAGALHÃES 00:06:50 8,78 00:25:37

3 72 MÔNICA CINARA VIANINI CORREDORES DAS VERTENTES 00:07:27 8,05 00:27:57

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 ROSIANE APARECIDA ASSUNÇÃO ALVES CORREDORES DAS VERTENTES 00:05:49 10,31 00:21:50

2 49 KELLY APARECIDA DA SILVA HC CORRIDA 00:06:44 8,91 00:25:16

3 16 CINTIA DETOMI RANGEL EQUIPE SERRA 00:06:59 8,58 00:26:14
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 KÁTIA MILENA MENDONÇA SERRA 00:06:54 8,70 00:25:52

2 52 LELIA CHITARRA SERRA 00:07:55 7,58 00:29:41

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 TANIA VALERIA MENDONÇA 00:07:56 7,56 00:29:45

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:06:29 9,25 00:24:20

2 65 MARIA DAS MERCÊS GONCALVES EQUIPE SERRA 00:10:08 5,92 00:37:59
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